Tagesstern

Meniiplan September 2022

26.09.2022 - 30.09.2022

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

Rohkost, Salat, Brot

Ofenkartoffeln mit
Hiittenkdse und
Pouelschnitzel

Peperoni

Rohkost, Salat, Brot

Polenta mit Rindfleisch an
einer Krdutersauce

Ofengemiise

Rohkost, Salat und Brot

Cannelloni mit Ricotta und
Spinat

Mais

Rohkost, Salat und Brot

Pizza mit scharfer
Salami/Truten

Randen

Rohkost, Salat und Brot

Ebly- Gemisepfanne

Tomaten

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.




