



Menüplan September 2022

26.09.2022 - 30.09.2022

MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG
26.09.2022	27.09.2022	28.09.2022	29.09.2022	30.09.2022
Rohkost, Salat, Brot	Rohkost, Salat, Brot	Rohkost, Salat und Brot	Rohkost, Salat und Brot	Rohkost, Salat und Brot
Ofenkartoffeln mit Hüttenkäse und Pouelschnitzel	Polenta mit Rindfleisch an einer Kräutersauce	Cannelloni mit Ricotta und Spinat	Pizza mit scharfer Salami/Truten	Ebly- Gemüsepfanne
Peperoni	Ofengemüse	Mais	Randen	Tomaten

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.